
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Holz S

I II III IV V VI Punkte

20 10 17 12 5 2

188

16:22

0
9
18

1
10

2
13

3
14

6
15

8
16

Auszeit

2:9
8:15

Ende
18:25

B  Altdorf R

I II III IV V VI Punkte

2 15 4 17 7 10

2511 6

19:15 17:13

╳
15
22

4
16
25

6
17

9
18

10
19

12
20 Auszeit

22:18

S
A
T
Z

2

Start
18:28

B  Altdorf S

I II III IV V VI Punkte

2 15 4 17 7 10

2518 11 6

15:19 7:10 7:12

8:15
0
8
25

2
9

4
10

5
14

6
16

7
17

Auszeit

7:9
17:21

Ende
18:53

A  Holz R

I II III IV V VI Punkte

20 10 17 12 5 2

218

21:23

21:24
╳
13
21

1
15

2
17

3
18

4
19

5
20

Auszeit

18:13
21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:56

A  Holz S

I II III IV V VI Punkte

20 10 17 12 5 2

23

0
11
23

1
13

2
14

3
18

6
19

7
21

Auszeit

3:8
19:21

Ende
19:23

B  Altdorf R

I II III IV V VI Punkte

2 18 4 17 6 10

257 9 15

12:11 10:7 12:11

16:18 16:18
╳
11
22

3
12
25

6
13

7
16

8
19

9
21

Auszeit

11:11
22:23

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Süd
Frauen

B  TV SUSPA Altdorf vs. proWIN Volleys TV Holz A

Spiel 4523 01.11.2025 18:00 Uhr

3-fach Halle an der Mittelschule
90518 Altdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Altdorf 14/14

2 Dammer, Simona X

3 Melczer, Maria X
4 ★ Botsch, Sophia X
5 Subke, Hannah
6 Lehmphul, Anna X

7 Jeschke, Prisca X
9 Wilhelm, Magdalena X

10 Scholze, Luisa X
11 Lehner, Jadea X
13 Wagner, Anna

14 Fuchs, Amelie E
15 Holmgren, Romy X
17 Zant, Lily X
18 Hölzlein, Nelly X

B  Libero

3 Melczer, Maria X
14 Fuchs, Amelie E

B  Offizielle

T Swagerty, Christy
CT Kotlar, Thomas
SC Nitsch, Hans Jürgen

P Fütterer, Marco

C

C

A  Holz 8/14

2 Pomerleau, Julia X

5 Michaely, Tilly X
8 Becker, Amelie X
9 Lehnen, Gina X

10 Deppner, Cara X

12 Nalbach, Stella X
17 Murad, Nadin Janin X
20 ★ Lawson, Leah X

A  Libero

9 Lehnen, Gina X

A  Offizielle

T Kersten, Hans-Jörg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Altdorf Holz A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 25 18 0 1 2
2 4 1 25 2 25 21 0 2 2
2 5 1 25 3 27 23 0 0 2

4
5

5 11 3 75 77 62 0 3 6
Start: 18:00 Ende: 19:23 Dauer: 1:23

Sieger: TV SUSPA Altdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schirmer, Meike 1

2 Ivic, Emilija 2

Schr. Krasser, Lara
Assist. Hentschel, Rebecca

Dokument erstellt: 01.11.2025 19:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


