

2. Bundesliga Frauen Süd

Frauen

(B) TV SUSPA Altdorf vs. proWIN Volleys TV Holz (A)

Spiel 4523

01.11.2025 18:00 Uhr

3-fach Halle an der Mittelschule 90518 Altdorf



			S		art :00		A	Holz		S		nde 3:25		ВА	ltdorf		R
		ıfschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellun		-	20	10	17	12	5	2		2	15	4	17	7	10	
E E		Spielern	· L			8				118		11			6		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	, Z			16:22						19:15			17:13		
L			4														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 9 (3)	1 10	2 13		6 15	8 16	Auszeit 2:9	X 15 22		6 17	9 18	10 19	12 20	Auszeit
		4. 8.								8:15	~~	کی					22:18

S	St. 18	Start 18:28 B Altdorf				S	En 18	de :53		R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Γ	2	15	4	17	7	10		20	10	17	12	5	2	
<u> </u>		18	(1)		6		25			8				21
Z		15:19	7:10		7:12					21:23				
			8:15							21:24				
2	0 8	2 9	4 10	5 14	6 16	7 17	Auszeit	X 13	1 15	2 17	3 18	4 19	5 20	Auszeit
	<u>.</u>		. •			, ,	7:9 17:21	Õ	. 3			. ,		18:13 21:19

_				S		art :56		A	Holz		S		de :23		B A	ltdorf		R
	Αι	ufschl	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Sta	rtaufs	stellung	7	20	10	17	12	5	2		2	18	4	17	6	10	
Aufstellung	l		pielernr.	Ŀ							23		\bigcirc		9	(15)		25
Aufs	Auswechsel- spieler		ielstand	Z									12:11		10:7	12:11		
Ľ													16:18			16:18		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 11	1 13	2 14	3 18	6 19	7 21	Auszeit	X 11	3 12	6 13		8 19	9 21	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		<u> </u>				15	- '	3:8 19:21	22	İ	13		13	_ '	11:11 22:23

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

B Altdorf

	Αι	ıfsch	lagfolge
g	Sta	rtauf	stellung
ınlla		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

VI Punkte I VI Punkte 2 III IV

O Dammer, Simona	Χ	\sim	Holz	8/1
Melczer, Maria	Χ	(4)	ПОІХ	6/ I
★ Botsch, Sophia	Χ			
Subke, Hannah		2	Pomerleau, Julia	
Lehmphul, Anna	Χ	5	Michaely, Tilly	- 1
Jeschke, Prisca	Χ	8	Becker, Amelie	- 1
Wilhelm, Magdalena	Χ	9	© Lehnen, Gina	<u> </u>
Scholze, Luisa	Χ	10	Deppner, Cara	<u> </u>
Lehner, Jadea	Χ	12	Nalbach, Stella	- 1
Wagner, Anna		17	Murad, Nadin Janin	- 1
Fuchs, Amelie	Е	20	★ Lawson, Leah	- 1
Holmgren, Romy	Χ	20	A Lavison, Lean	
Zant, Lily	Χ			

14/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkunge	en	

Assist. Hentschel, Rebecca

					Ergek	onisse					14	Fuchs, Amelie	E	20 ★ Lawson, Leah X
1		(B) Altdorf Holz (A)						15	Holmgren, Romy	Χ				
	_	W		D		Dauer		\sim	W	١,	17	Zant, Lily	Χ	
ı	A 1	2	ים	25	3at2	25	10	0	1	Α 2	18	Hölzlein, Nelly	Х	A Libero
ı	1	4	+	25	2	25	21	0	2	2	B	Libero		(A) 1 26.16
	2	5	1	25	3	27	23	0	0	2	3	Melczer, Maria		
					4						14		X E	9 © Lehnen, Gina X
					5						B	,		
	5	11	3	75		77	62	0	3	6	9			
	St	art	: 18	3:00	Ende:	19:23	Daι	ier	: 1:	23	Т	Swagerty, Christy		(A) Offizielle
	Sieger: TV SUSPA Altdorf 3:0				СТ	Kotlar, Thomas		\smile						
_	Sieger: 1V 3031 A Altdorr				SC	Nitsch, Hans Jürgen								

P Fütterer, Marco

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schirmer, Meike	1					
2	Ivic, Emilija	2					
		Schr	Krasser Lara				

T Kersten, Hans-Jörg